



LIMAK AMBASSADOR HOTEL
BOĞAZ SOKAK NO: 19
KAVAKLIDERE / ANKARA



14 - 15 MAYIS 2007

Işık Savaşır Klinik Psikoloji Sempozyumu III

Işık Savaşır Sempozyumu III kapanış oturumunun sonuçları:

- İlgili bilimsel düzenlemenin "sempozyum" olarak devam etmesine;
- III. Sempozyumdaki formatın (çalışma grubu, panel, konferans) aynen korunarak bir tema üzerinden düzenleme yapılmasına;
- Sempozyumun 2 gün yerine 3 gün olarak düzenlenmesine;
- Sempozyumun TPD tarafından bir "Eş Başkan" ile düzenlenmesine;
- 2009'da gerçekleştirilecek olan bir sonraki sempozyumun Doç. Dr. Azmi Varan Eş Başkanlığı'nda İzmir'de düzenlenmesine karar verilmiştir.

Bu sene üçüncüsü düzenlenen Işık Savaşır Klinik Psikoloji Sempozyumu'nda ayrıca Türk Psikologlar Derneği ve Türkiye Psikiyatri Derneği Temsilcileri'nin katılımıyla bir forum gerçekleştirilmiştir. "Klinik Psikoloji ve Psikiyatri: Ortak Kuram ve Uygulama Yolculuğunda Neredeyiz?: Dirençler, İmkanlar ve Çözümler" başlıklı forumda her iki meslek grubuna ilişkin sorunlar üzerinde durulmuştur. Türkiye'de ruh sağlığı alanındaki gereksinimler karşısında, her iki meslek gurubunun bir arada hareket etme gereksinimi "Yol Arkadaşlığı" kavramsallaştırmasıyla bir kez daha vurgulanmıştır.



Doç. Dr. Gonca Soygüt, Yrd. Doç. Dr. Murat Paker, Yrd. Doç. Dr. Yeşim Korkut, Prof. Dr. Can Cimilli, Prof. Dr. Cem Atbaşoğlu (soldan sağa)

**Türk Psikologlar Derneği
Işık Savaşır Klinik Psikoloji
Araştırmalarını Teşvik Ödülü 2007**

Işık Savaşır Klinik Psikoloji Araştırmalarını Teşvik Ödülü 2007'yi iki araştırmacı almaya hak kazanmıştır. Bu anlamlı ödülü alan Şebnem Tunay ve Fatma Uçar'ı alanımıza olan katkılarından dolayı bir kez daha kutlarız.

*Ödül Alan Araştırmacılar
ve Çalışma Başlıkları
(soyadı alfabetik sıralamasıyla):*

Şebnem TUNAY

"Depresyon ve kaygı belirtilerinde örtüşen ve ayrışan özelliklerin endişe olgusu açısından incelenmesi"

Fatma UÇAR

"Alzheimer ve depresyon tanılı gruplar ile normal örneklemelerde kişisel ve toplumsal olaylara ilişkin otobiyografik bellek özellikleri"

Not: Her iki araştırmacının da tez çalışmaları kapsamında yürüttükleri ilgili araştırmalar, danışmanlarıyla ortak yazarlı makale formunda değerlendirme sürecine hazırlanmış olup ayrıntılı künye bilgileri aşağıda sunulmuştur. Bu açıdan, araştırmacıların Tez Danışmanlarını da kutlarız.

Tunay, Ş. ve Soygüt, G. (2007) Depresyon ve kaygı belirtilerinde örtüşen ve ayrışan özelliklerin endişe olgusu açısından incelenmesi (değerlendirme sürecine sunulmak üzeredir).

Uçar, F. ve Er N. (2007) Alzheimer ve depresyon tanılı gruplar ile normal örneklemelerde kişisel ve toplumsal olaylara ilişkin otobiyografik bellek özellikleri (değerlendirme sürecindedir).